[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июня 2014г.                                                                                                           № 475
Об утверждении документации по планировке

территории: проекта планировки и проекта

межевания территории линейного объекта

«Волоконно-оптическая линия передачи (ВОЛП)

Ярославль – Ухта. Первый этап. Строительство»
Рассмотрев представленные материалы, в соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», с учетом протокола публичных слушаний от 28.04.2014г.. по обсуждению вопроса проекта планировки и проекта межевания территории для строительства и размещения линейного объекта «Волоконно-оптическая линия передачи (ВОЛП) Ярославль – Ухта. Первый этап. Строительство»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории: проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Волоконно-оптическая линия передачи (ВОЛП) Ярославль – Ухта. Первый этап. Строительство».
2. Установить, что предоставление земельных участков для размещения объекта: «Волоконно-оптическая линия передачи (ВОЛП) Ярославль – Ухта. Первый этап. Строительство» проводить в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации на основе проекта межевания территории.
3. Утвержденная документация по проекту планировки и межевания территории подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации                                                                                    В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ